
 

OPINIA NR 95/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 28.08.2019 
 

w sprawie poprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących poszerzenia strefy płatnego 

parkowania wniesionej przez Radnego Łukasza Wantucha – druk nr 546. 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst 

jednolity: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r., poz. 6525) postanawia się, co następuje: 

  

Opiniuje się negatywnie poprawkę wniesioną przez Radnego Łukasza Wantucha do projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących poszerzenia strefy płatnego parkowania - druk nr 546. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zaproponowane zapisy poprawki Radnego Łukasza Wantucha powodują, iż aktualne 

odwołania pomiędzy ustępami projektu uchwały, będą nieprawidłowe i uchwała jako całość  

(po przyjęciu poprawki) będzie wewnętrznie sprzeczna. Zapis zawarty w par. 1 ust. 2  

(po przyjęciu poprawki par. 1 ust. 3) w zakresie terminów konsultacji będzie odnosił się 

jedynie do pierwotnego zakresu uchwały. Natomiast konsultacje społeczne na obszarze 

pomiędzy ul. Piastowską, al. Armii Krajowej oraz linią kolejową nie posiadałyby 

zdefiniowanego terminu oraz czasu trwania. 

Ponadto uchwała nie powinna zawierać w całości lub w części innego aktu prawnego, 

w tym przypadku uchwały nr XXXVII/275/2017 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia  

9 marca 2017 r.  

W celu prawidłowej legislacji poprawki w par. 1 ust. 1 druku przed słowami „Dzielnicy 

II Grzegórzki i Dzielnicy III Prądnik Czerwony” należy dodać słowa „Dzielnicy VI 

Bronowice, ”, w par. 1 ust. 5 przed słowami „III Prądnik Czerwony i II Grzegórzki” należy 

dodać słowa „VI Bronowice, ” oraz uzupełnić załącznik o słowny i graficzny obszar dzielnicy 

w którym planuje się przeprowadzenie konsultacji w zakresie poszerzenia Obszaru Płatnego 

Parkowania. 

  

 

 

 

 
 

 

 


